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§ 29
Kesäkerhotoiminnan laajuuden ja asiakasmaksujen muuttaminen

TRE:885/02.04.03/2025

Valmistelija / lisätiedot:
Järvelä Kristiina

Valmistelijan yhteystiedot
Perusopetusjohtaja Kristiina Järvelä, puh. 040 800 4678, opetusjohtaja 
Ulla Ojalammi, puh. 050 428 3044, projektipäällikkö Monika Sola, puh. 
040 801 6011, etunimi.sukunimi@tampere.fi   

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Kalle Kaunisto, puh. 040 485 1059, etunimi.
sukunimi@tampere.fi 

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Savisaari Lauri, Johtaja

Päätösehdotus
Kaupungin tarjoamaa kesäkerhotoimintaa järjestetään keskitetysti 
kesäkuussa Etelä-Hervannan, Kaukajärven, Kämmenniemen, Lielahden, 
Linnainmaan, Peltolammin, Sammon ja Tesoman kouluilla. Kesäkerhoihin 
otetaan enintään 100 lasta / kerho. Jos tulijoita on enemmän kuin 
paikkoja, paikat arvotaan.  

Erityistä tukea tarvitseville oppilaille järjestetään kesäkerhotoimintaa 
kesäkuussa Puistokoulussa. Tämän lisäksi erityisen tuen oppilaille, joilla 
EHO -päätös, on tarjolla kesäpäivystystä 21.7.-1.8.2025 väliseksi ajaksi.  

Asiakasmaksu on 80 €/ viikko.   

Perustelut
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi 10.12.2025 vuoden 2025 
vuosisuunnitelman yhteydessä myös toimia talouden 
tasapainottamiseksi. Päätöksen mukaan tarkastellaan aamu- ja 
iltapäivätoiminnan sekä kesäkerhotoiminnan laajuutta ja maksuja. 
Päätöksen pohjalta on valmisteltu täsmennetty päätösehdotus ja 
vaihtoehtotarkastelu.  

Kesäkerhotoiminta ei ole lakisääteistä toimintaa, sen lakkauttamista on 
tarkasteltu yhtenä vaihtoehtona osana talouden tasapainottamista. 
Esitämme kuitenkin, että kesäkerhotoimintaa järjestetään kesällä 2025 
keskitetysti kahdeksassa (8) paikassa. Kesäkerhoja järjestetään Etelä-
Hervannan, Kaukajärven, Kämmenniemen, Lielahden, Linnainmaan, 
Peltolammin, Sammon ja Tesoman kouluilla. Näissä kesäkerhoissa ei ole 
tukea erityisen tuen oppilaille.  
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Erityistä tukea tarvitseville oppilaille järjestetään keskitettyä 
kesäkerhotoimintaa Puistokoulussa ja kesäpäivystystä 21.7.-1.8.2025 
välisenä aikana niille erityisen tuen oppilaille, joilla on EHO -päätös. 

Kesäkerhotoimintaa keskittämällä osa koulunkäynnin ohjaajista voi siirtyä 
jo kesäkuussa varhaiskasvatuksen kesäpäivystykseen ja näin ollen 
varhaiskasvatukseen ei synny sijaistarvetta.   

Asiakasmaksujen nosto on välttämätöntä talouden tasapainottamiseksi. 
Jatkossa kesäkerhoista perittävä maksu on 80 euroa / viikko. Esimerkiksi 
Pirkkalassa kesäkerho maksaa 100€/viikko.  

Vertailun vuoksi todetaan, että seutukunnissa järjestetään kunnan 
järjestämää kesätoimintaa vain yksittäisissä kunnissa.  

Kesätoiminnasta voi hakea maksuvapautusta. Maksuvapautusperiaatteet 
ovat samat kuin aamu- ja iltapäivätoiminnassa. Kesätoiminta on 
automaattisesti maksutonta kesällä 2025, jos koululaisten aamu- ja 
iltapäivätoiminta on ollut maksutonta lukuvuoden 2024–2025 aikana. 

Kunnallisen kesäkerhotoiminnan lisäksi tarjolla on myös muuta 
kaupungin järjestämää kesätoimintaa. Esimerkiksi kaupungin 
nuorisopalvelut järjestävät puistoruokailun seitsemässä eri puistossa 
ympäri Tamperetta ja liikuntapalvelut tarjoavat kaikille avointa ja 
maksutonta liikuntaa. Tämän lisäksi erilaista kesätoimintaa järjestävät 
myös eri yhteisöt.  

Tiedoksi
Kristiina Järvelä, Ulla Ojalammi, Petri Peltonen, Mikko Tiirikainen, Monika 
Sola, Harri Jurvela, Leena Tiainen, Eveliina Hellsten, Heidi-Maria Kallio

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 19.3.2025 kaupungin internetsivulle 
www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 19.3.2025.

Muutoksenhakuviranomainen

Kasvatus- ja opetuslautakunta

Tampere
19.03.2025

Kalle Kaunisto
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§29

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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